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Protokół Nr  XLIII.2018 

z obrad XLIII sesji  Rady Miejskiej  w Sztumie 

z dnia  26 stycznia 2018 roku 

 
 

Ad pkt 1 Otwarcia obrad XLIII sesji Rady Miejskiej w Sztumie dokonał  Przewodniczący Rady 

Czesław Oleksiak. Przywitał wszystkich przybyłych na sesję: burmistrza, zastępcę burmistrza, 

sekretarza Miasta i Gminy, Skarbnika Miasta i Gminy, kierowników jednostek gminnych, 

kierowników referatów urzędu Miasta i Gminy oraz radnych. Stwierdził prawomocność obrad, 

gdyż na 15– osobowy skład rady w obradach udział brało 13 radnych. Nieobecny Tomasz Litwin 

oraz Adam Poćwiardowski. 

 

Lista obecności radnych stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego protokołu 

 

Lista obecności osób uczestniczących w obradach stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu. 

 

Ad pkt 2 Przewodniczący Rady Czesław Oleksiak przedstawił porządek obrad sesji, który radni 

otrzymali na adresy e-mailowe wraz z projektami uchwał będącymi przedmiotem obrad sesji: 
 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Podjęcie uchwał Rady Miejskiej w sprawie: 

1) wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego w spółce Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Sztumie w drodze wniesienia wkładu pieniężnego i 

objęcia w zamian nowych udziałów. 

2) zmian w budżecie gminy na 2018r. 

3) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej nalata 2018-2021 

3. Zakończenie obrad. 

                 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Ad pkt 2.1  Zgodnie z porządkiem obrad Przewodniczący Rady Czesław Oleksiak udzielił 

głosu Danucie Wiatrowskiej, Skarbnikowi Miasta i Gminy, która przedstawiła projekt uchwały 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego w spółce Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Sztumie w drodze wniesienia wkładu pieniężnego i 

objęcia w zamian nowych udziałów. 

(Uchwała Nr XLIII.363.2018). informując o pozytywnej opinii wszystkich  resortowych 

Komisji Rady Miejskiej- w wyniku głosowania uchwała przez Radę została podjęta 

jednogłośnie- wynikiem głosów 13 za.  

 

 

 

Ad pkt 2.2   projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r. (Uchwała Nr 

XLIII.364.2018) przedstawiła Danuta Wiatrowska, Skarbnik Miasta i Gminy, informując o 

pozytywnej opinii wszystkich  resortowych Komisji Rady Miejskiej- w wyniku głosowania 

uchwała przez Radę została podjęta jednogłośnie- wynikiem głosów 13 za.  
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Ad pkt 2.3  projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sztum 

na lata 2018-2021. (Uchwała Nr XLIII.365.2018) przedstawiła Danuta Wiatrowska, Skarbnik 

Miasta i Gminy, informując o pozytywnej opinii wszystkich  resortowych Komisji Rady 

Miejskiej- w wyniku głosowania uchwała przez Radę została podjęta jednogłośnie- wynikiem 

głosów 13 za.  

 

 

Ad pkt 3 Zakończenie obrad. 

       Następna XLIV sesja planowana jest na 14 lutego br.  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad XLIII sesji Rady Miejskiej zamykam obrady i 

dziękuję Wszystkim za udział  

Czas trwania obrad od godz. 14,oo do 14:20. 

 

 

Protokołowała:                                                                                                                 Przewodniczący                                                      

 Rady Miejskiej w Sztumie 

Marzena Piotrowska 

                                                                                                                                         Czesław Oleksiak 


